1

AGÊNCIA REGULADORA DE SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE CASA BRANCA
Avenida Deputado Antônio Sylvio Cunha Bueno, nº 21 - Bairro Eldorado - Casa Branca/SP

CEP -13.700-312 telefone: (19) 3671-9580

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2025

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

A AGÊNCIA REGULADORA DE SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE CASA BRANCA, através do seu Superintendente
Sr. Luis Ricardo Ferreira Filippine, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do
Concurso Público Nº 001/2025 e resolve o que segue:

I – DIVULGAR, após a correção das Folhas de Respostas, o Resultado da Prova Objetiva:

1 - Para os cargos Analista Regulador, Assessor Jurídico, Auxiliar Administrativo, Fiscal de Regulação e Ouvidor foram
considerados aprovados os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota da Prova Objetiva.

2 - Para obter sua nota da Prova Objetiva utilize a fórmula: NOTA = Nº de ACERTOS x 2,5.

3 - De acordo com as normas do Edital Nº 001/2025, a lista dos candidatos aprovados que se declararam pessoas com
deficiência para concorrer à reserva de vagas está no Anexo II deste Edital.

4 - De acordo com as normas do Edital Nº 001/2025, a lista dos candidatos aprovados que se declararam negros ou
pardos para concorrer à reserva de vagas está no Anexo II deste Edital.

II – INFORMAR que as listas dos classificados em ordem decrescente de nota constam no Anexo I deste Edital, publicado
no Diário Oficial do Município de Casa Branca e divulgado pela internet nos sites www.sigmarh.com.br e
www.arespcab.sp.gov.br.

III – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes ao Resultado da Prova Objetiva,
conforme instruções contidas no Capítulo XII do Edital Nº 001/2025. Não serão aceitos recursos relativos às questões da
Prova Objetiva e seus respectivos Gabaritos.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Casa Branca, 23 de janeiro de 2026.

LUIS RICARDO FERREIRA FILIPPINE
Superintendente da ARESPCAB

ANEXO I – NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

CLASSIFICADOS: AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Ord. Inscr. Nome Nota

1 28300714 Julia Ribeiro de Marque 70,0
2 28300359 Marcos Paulo Theodoro 67,5
3 28300586 Fabio Biscaino de Souza 62,5
4 28300093 Renan Cazali da Silva 62,5
5 28300095 João Pedro Correa Salvador 62,5
6 28300636 Daniel Mantovani 62,5
7 28300457 Rebeca Pires Merli 62,5
8 28300208 Elaine Marques Viana Siqueira 60,0
9 28300248 Renan Alves da Silva 60,0

10 28300447 Thiago Breda Maziero 57,5
11 28300605 Muriel Ferreira da Silva Dutra 57,5
12 28300470 Felipe dos Santos Ferrari 57,5
13 28300543 Gisele Olivo 55,0
14 28300003 Tatiane Cristina da Silva 55,0
15 28300018 Robson Lourenço dos Santos Cardoso Ferreira 55,0
16 28300602 Felipe Martins Marques 55,0
17 28300458 Ellidhianne Gabryelle de Lima Mauch 55,0
18 28300546 Felipe Ribolli Machiti Silva 55,0
19 28300581 Simone Moreira Sati Carnaroli 52,5
20 28300537 Adriana de Jesus Máximo 52,5
21 28300333 Luís Gustavo Coelho Georgetti 52,5
22 28300671 Rafael Cunha Ribeiro 52,5
23 28300039 Bianca Cruz Teixeira 52,5

 2

24 28300640 João Carlos Francisco 50,0
25 28300313 Yasmim Mencucini Ferraz da Silva 50,0
26 28300597 Lucas dos Santos Pandori 50,0
27 28300104 Giovanna Hudyma 50,0
28 28300071 Lara Fernanda Villas Boas Freitas 50,0

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): AUXILIAR ADMINISTRATIVO

28300007 28300083 28300126 28300195 28300292 28300368 28300535 28300624 28300694
28300016 28300084 28300128 28300200 28300301 28300385 28300539 28300627 28300696
28300028 28300085 28300134 28300203 28300307 28300387 28300542 28300634 28300709
28300029 28300087 28300135 28300223 28300311 28300413 28300565 28300646 28300711
28300034 28300091 28300139 28300227 28300315 28300415 28300579 28300648 28300726
28300037 28300092 28300145 28300231 28300324 28300419 28300584 28300649 28300738
28300040 28300099 28300154 28300240 28300329 28300421 28300587 28300652

28300049 28300103 28300163 28300250 28300330 28300424 28300595 28300653

28300056 28300105 28300169 28300271 28300331 28300436 28300607 28300659

28300061 28300118 28300170 28300280 28300332 28300465 28300608 28300674

28300069 28300121 28300176 28300281 28300335 28300489 28300612 28300677

28300079 28300122 28300183 28300284 28300342 28300498 28300619 28300689

28300081 28300123 28300188 28300285 28300366 28300527 28300621 28300693

Casa Branca, 23 de janeiro de 2026.

LUIS RICARDO FERREIRA FILIPPINE
Superintendente da ARESPCAB